
BIOLOĢISKS TRAIPU TĪRĪTĀJS 
 
Apraksts: Profesionālais līdzeklis. Iztīra pat ļoti noturīgus traipus. Likvidē traipus no 
paklājiem, mīkstajām mēbelēm, automašīnu sēdekļiem un citiem audumiem. Efektīvi iztīra 
ēdiena, kafijas, tauku, asins u.c. traipus. Novērš nepatīkamas smakas, likvidējot to 
izraisītāju. Saglabā krāsaino audumu krāsu košumu un svaigumu.  Atšķirībā no standarta 
ķīmisko produktu darbības nodrošina dziļāku tīrīšanu un drošāku tīrīšanu. .  
 
Veselībai: Nesatur fosfātus, šķīdinātājus,  balinošo hloru, abrazīvās vielas, smaržvielas, 
krāsvielas, toksiskas vielas, kā arī ir pH neitrāls, hipoalerģisks. Drošāka alternatīva 
ķīmiskiem analogiem. Piešķirts ECO GREEN sertifikāts. Tiek rekomendēts cilvēkiem ar 
noslieci uz alerģiskām reakcijām un astmas slimniekiem. 
 
Apkārtējai videi: Zems GOS līmenis, bioloģiski sadalāms, minimāla ietekme  uz ūdenī 
mītošajiem organismiem. Pārstrādājams iepakojamai materiāls. Nav izmēģināts uz 
dzīvniekiem. Īpaši ieteicams izmantošanai mājās ar autonomo kanalizāciju. 
 
Lietošana: Noslaukiet lieko šķidrumu un cieto netīrumu paliekas. Labi sakratiet līdzekli. 
Piesūciniet traipu ar šķīdumu un atstājiet uz 2-5 minūtēm, paberziet ar mitru birsti, tad 
samitriniet  ar sūkli. Vajadzības gadījumā atkārtojiet tīrīšanas procedūru. Pēc traipu 
iztīrīšanas, rekomendējam apģērbu izmazgāt. Piezīme: Pirms lietošanas pārbaudiet 
audumu krāsas noturību, uzsmidzinot līdzekli mazāk redzamā vietā. 
 
Sastāvs: bio-formulu saturoša  ūdens, dzīvotspējīgu mikroorganismu kultūra (klase 1 
‘nepatogēnas’’) Alkyl(C9-11) alcohol, ethoxylated (organisks, no kokosa eļļas, palmu eļļas 
vai sojas pupām), Sodium octylsulfonate (organisks, nātrija sals un oktānsulfāts), 1,2-
propanediol (organisks, no jūras aļģēm), Soda, Citron skābe (organisks, skābe), Kathon 
CG (eko konservants mājsaimniecības produktiem, bez formaldehīda un hologēna).  
                                                                                                              
Ražots ASV 

 

Pieejamie iepakojumi: 
15 OZ, 150 OZ 
 
Ieteic. Mazumtir.  cenas: 
15 OZ  -   Ls 3.05 – 3.25 
150 OZ  -  Ls 21.45 – 23.45 
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